בבית המשפט העליון

בש"פ 1926/14

כבוד השופט י' דנציגר לפני:

מדינת ישראל המבקש:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד קרן רוט

בשם המשיב: עו"ד שלמה פצ'בסקי

החלטה

דין בת"פ עד למתן פסק או מיום 26.3.2014 ימים החל ב-90 לפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב
הפלילי הדין סדר לחוק 62 סעיף לפי מביניהם, המוקדם לפי בבאר-שבע, המחוזי המשפט בבית 53880-06-13

המעצרים). חוק (להלן: התשנ"ו-1996 מעצרים), – אכיפה (סמכויות

העובדות על פי כתב האישום

1. נגד המשיב הוגש ביום 26.6.2013 כתב אישום המייחס לו מעורבות באירוע דקירה בגינו הואשם בחבלה בכוונה
סעיף לפי כדין, שלא סכין ובהחזקת החוק) (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה,
186(א) לחוק. על פי הנטען, ביום 1.4.2013 הגיע המתלונן, לו היכרות מוקדמת עם המשיב, ברכבו לאזור פזורת שבט
אעצם. בהגיעו למקום הבחין המתלונן בחבורת ילדים, וביניהם בנו ואחיינו הקטינים, אשר התקוטטו ביניהם בשטח פרטי
השייך למשיב. המתלונן החנה את רכבו בסמוך וניגש להפריד בין הילדים.